（様式第１号）

総合評価一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）

横須賀市長
申請者名

（代表構成員名を記入すること）

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　横須賀市新市立病院建設工事　総合評価一般競争入札に参加を表明し、資格について確認されたく下記の添付書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記

１　事業名称　　　　　横須賀市新市立病院建設工事
２　入札参加方式　□特定建設工事共同企業体（乙型）
  　　　　　　　　□特定建設工事共同企業体（乙型）と設計企業のグループ
３　添付資料　□　契約実績調書（工事実績）（様式第２号）、契約書及び仕様書等の写し等
□　契約実績調書（設計実績）（様式第３号）、契約書及び仕様書等の写し等
□　配置技術者実績等調書（工事・監理技術者）（様式第４号）及び確認書類の写し等
□　配置技術者実績等調書（設計・管理技術者）（様式第５号）及び確認書類の写し等
□　設計業務担当会社届（様式第６号）
□　契約実績に係る証明書（工事）（様式第７号）
□　契約実績に係る証明書（設計）（様式第８号）

４　担当窓口連絡先

	部署名

	上記所在地

	役職名

	氏名
	（フリガナ）

	電話番号

	FAX番号

	電子メールアドレス

※特定建設工事共同企業体（乙型）単体で参加する場合、一級建築士事務所登録証の
写しを添付すること。
※総合評価一般競争入札説明書を参照の上、間違いがないように記入すること。